มีความประสงค์จะกองบิน ๕ ประกวดราคาจ้างปรับปรุงถนนบริเวณส่วนราชการเขต ๑

ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินจ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๙,๘๔๓,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

                          ๑.    มีความสามารถตามกฎหมาย

                          ๒.    ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

[...]

เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่าชั้น 

๖ ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

                          ๑๑.  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างและเป็นสัญญาเดียวกัน โดยผลงานก่อสร้าง ประเภทงานก่อสร้างทาง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 

๓,๙๓๗,๔๔๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กองบิน ๕ เชื่อถือ (ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี นับแต่วันส่งมอบ

งานจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ) 

                          ๑๒.  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

[...]

๒.๑๐  เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า

ชั้น ๖ ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

                           ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างและเป็นสัญญาเดียวกัน โดยผลงานก่อสร้าง ประเภทงานก่อสร้างทาง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 

๓,๙๓๗,๔๔๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กองบิน ๕ เชื่อถือ (ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี นับแต่วันส่งมอบ

งานจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ) 

                          ๒.๑๒  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้